
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KÆMPE BREVDUEDAG ØST 

HEDEHUSENE 

15.04.2023 

 

 

 

 

  



 
Stamtavler vises på storskærm når pågældende due auktioneres 

Der vil blive afsat god tid mellem duerne.  

Kat. Giver Kommentar Pris Andet 
1 Bjarne Jensen, 114    
2 Steen Jensen, 033    
3 Herluf & Mark, 071    
4 Lars Ruskov, 081    
5 Benny Jørgensen, 033    
6 Kim Hansen, 242    
7 Frank Nielsen, 062    
8 Kasper Sørensen, 049    
9 Tuncer Sahin, 242    

10 Mads Kaplan, 087    
11 Jørgen & Henning, 114    
12 Peter Espersen, 151    
13 Freddi Nygaard, 100    
14 Søren Andersen, 012    
15 Mustafa Okutan, 242    
16 Rune Rasmussen, 049    
17 Arne Skovbjerg, 222    
18 Imdat Tokmak, 004    
19 Ulrik Lejre Larsen, 242    
20 Ismail og Mert, 116    
21 Bjarne Jensen, 114    
22 Steen Jensen, 033    
23 Herluf & Mark, 071    
24 Lars Ruskov, 081    
25 Benny Jørgensen, 033    



26 Kim Hansen, 242    
27 Frank Nielsen, 062    
28 Kasper Sørensen, 049    
29 Tuncer Sahin, 242    
30 Mads Kaplan, 087    
31 Jørgen & Henning, 114    
32 Peter Espersen, 151    
33 Freddi Nygaard, 100    
34 Søren Andersen, 012    
35 Mustafa Okutan, 242    
36 Rune Rasmussen, 049    
37 Arne Skovbjerg, 222    
38 Imdat Tokmak, 004    
39 Ulrik Lejre Larsen, 242    
40 Ismail og Mert, 116    

 

 

 

De danske Brevdueforeninger takker for støtten 

 

 

 

 

 

De danske Brevdueforeninger 

 


